

Kønig Holding Aalborg ApS
Voerbjergvej 40W, 9400 Nørresundby

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 53 20 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Anne Marie Kønig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Noter
- 6 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kønig Holding Aalborg ApS Voerbjergvej 40W 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 30 53 20 31
	Stiftet: 8. oktober 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Marie Kønig
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Nostro A/S, Aalborg Café Peace ApS, Aalborg Café Peace Blokhuis ApS, Jammerbugt Fyret Ejendomsinvest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.230 t.kr. mod 943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.563	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.167.946	852.034
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	118.441	164.303
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.302</u>	<u>-32.331</u>
Resultat før skat	2.250.522	977.756
Skat af årets resultat	<u>-20.570</u>	<u>-34.349</u>
Årets resultat	<u>2.229.952</u>	<u>943.407</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.259.491	-855.799
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>856.061</u>	<u>136.206</u>
Disponeret i alt	<u>2.229.952</u>	<u>943.407</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.845.554	6.586.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.845.554</u>	<u>6.586.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.845.554</u>	<u>6.586.063</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.735.081	6.095.310
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	601.700	329.799
Tilgodehavender i alt	<u>9.336.781</u>	<u>6.425.109</u>
Likvide beholdninger	<u>46.485</u>	<u>48.259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.383.266</u>	<u>6.473.368</u>
Aktiver i alt	<u>17.228.820</u>	<u>13.059.431</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.342.739	4.083.248
Overført resultat	9.048.072	8.192.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>14.630.211</u>	<u>12.513.259</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.963.896	440.736
Selskabsskat	497.270	82.238
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	15.910
Anden gæld	137.443	7.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.598.609</u>	<u>546.172</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.598.609</u>	<u>546.172</u>
 Passiver i alt	<u>17.228.820</u>	<u>13.059.431</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har frem til 31. december 2022 afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for tilknyttet virksomhed, i alt 3.588 t.kr. Den tilknyttede virksomhed har en positiv egenkapital på balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
